[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    «29»  октября   2019г.       № 1370 -п
О признании утратившим силу постановление администрации Таштагольского муниципального района от 06.03.2019  № 260-п «Об   утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
        В связи  с изменением пункта 4 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Таштагольского муниципального района постановляет:

1. Постановление администрации Таштагольского муниципального района от 06.03.2019  № 260-п «Об   утверждении Порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита» - признать утратившим силу.

  2.      Контроль  за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Таштагольского муниципального  района  по экономике  С.Е.Попов.
3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Таштагольского

муниципального района                                                           В.Н. Макута